АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

11.03.2025					с. Бакчар 				                   №40

О внесении изменений в постановление
Администрации Бакчарского сельского
поселения от 27.01.2021 № 18 «О создании
комиссии по осуществлению закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в   постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 27.01.2021 № 18 «О создании комиссии по осуществлению закупок» :
     1) В приложении №2 к постановлению Администрации Бакчарского сельского поселения от 27.01.2021 №18 слова «Приколота Сергей Михайлович - председатель комиссии - Глава Бакчарского сельского поселения» исключить;
     2) В приложении №2 к постановлению Администрации Бакчарского сельского поселения от 27.01.2021 №18 слова «Пирогов Иван Александрович – член комиссии - Заместитель Главы Бакчарского сельского поселения» заменить словами «Пирогов Иван Александрович – председатель комиссии - И.о. Главы Бакчарского сельского поселения»;
     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Бакчарского сельского поселения				          И.А.Пирогов